REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURKES
KESHILLI DREJTUES

Pﬂi prot. Tirané, mé&gﬁ_.zozs

VENDIM
NS |, daté 30.9.2025

PER
MIRATIMIN E PLANIT MESIMOR PiER SUBJEKTIN E RIVLERESIMIT
ZNJ.E. A '

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e¢ qeverisjes s€ sistemit té
drejt&sisé”, ligjit nr. 84/2016, “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe né Rregulloren e Brendshme t& Shkollés sé¢ Magjistraturés,
Késhilli Drejtues i Shkollés s€ Magjistraturés, i mbledhur mé& daté 30.9.2025,

VENDOSI:

I. T€ miratojé planin mé&simor pér subjektin e rivierésimit znj. E A sipas
materialit bashk&ngjitur, pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né€ fugi menjéherg
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Tel: (04) 2468825 / ext, 121, Rruga “Ana Komneua . Godina “Poli i Drejtésisg”, Tirang.
E-masl: infodi magjisiratura.edu.al, www nagjistratura.edu.al



